平成23年４月28日

各 位

会 社 名 松 尾 電 機 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長執行役員 清水  巧

（コード番号 6969 大証第２部）

問合せ先 執行役員総務・経理部門長 竹野井 薫

（ＴＥＬ：（０６）６３３２－０８７１）

営業外損失の発生に関するお知らせ

平成２３年３月期第４四半期連結会計期間において、下記のとおり営業外費用が発生す

ることとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．営業外費用の内容

たな卸資産廃棄損

製造工程で発生した異常仕損じ品、及び、ユーザーの製品仕様変更のため販売で

きないと判断した製品等を廃棄したため、23百万円を計上します。（通期では30百

万円を計上します。）

２．業績に与える影響

平成23年３月期業績に与える影響につきましては、同時に発表いたします「業績予

想及び配当予想の修正に関するお知らせ」に記載しています。

以 上